CÂMARA MUNICIPAL DE

HORIZONTE
REQUERIMENTO N° 074/2022

CÂMARA MU-NiL1PAL DE 1-i0RiZONT
NA SP

N. Em: Jií  oAI *2 1-

1121A111

CÂMARA MUNICIPAL DE HCRIZONTE
APROVA R, •

EM: I O ,^ 20 21.7

811
Ta

Requer a pavimentação .em pedra tosca, oa Rua
Paulino Neto de Sousa no Distrito Industrial,
neste município.

O Vereador RHENAN CAVALCANTE ASSUNÇÃO no uso de suas atribuições legais,
etc. e fundamentadas no Regimento Interno art. 128, vêm perante Vossa Excelência,
após a devida aprovação pelo plenário desta casa, REQUERER da municipalidade
através do órgão competente da Gestão que seja providenciada a pavimentação em
pedra tosca, da Rua Paulino Neto de Sousa no Distrito Industrial, neste município.

JUSTIFICATIVA:

A execução dessas obras não somente proporcionará bem estar aos moradores
e transeuntes, evitando a poeira e possíveis lamaçais, como também viabilizará o
tráfego de veículos e pedestre em toda sua extensão, além de valorizar os Imóveis
localizados na mesma.

PORTANTO, Venho pleitear no presente REQUERIMENTO que após ser
aprovado seja encaminhado ao Poder Executivo, no intuito de que sejam tomadas as
devidas providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNI IPAL DE HORIZONTE, aos 09 dias do

mês de fevereiro de 2022. /

RHENAN C ALCANTE ASSUNÇÃO
Vereador PROTOCOLUG

10/ 02/10.22

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNP): 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

(§) ©crnhorizonteoficial câmaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo OcontatosOhorizonte.ce.leg.br